

4V Invest A/S
Hülkesvej 3, 6920 Videbæk

CVR-nr. 42 13 05 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026

Anders Elkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

4V Invest A/S
Hülkesvej 3
6920 Videbæk

Telefon: 97 17 16 44

CVR-nr.: 42 13 05 59

Stiftet: 12. februar 2021

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Bestyrelse

Torben Tobiasen, Formand
Henning Tobiasen
Hans Bech Pedersen
Anders Elkjær

Direktion

Anders Elkjær, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i ejendomme, grunde, bygninger og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 835.070 kr. mod 576.947 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.924 kr. mod 60.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	835.070	576.947
1 Personaleomkostninger	-34.875	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.760	-134.121
2 Øvrige finansielle omkostninger	-399.925	-364.227
Resultat før skat	261.510	78.599
Skat af årets resultat	-57.586	-17.730
Årets resultat	203.924	60.869
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	203.924	60.869
Disponeret i alt	203.924	60.869

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>12.159.343</u>	<u>11.377.478</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.159.343</u>	<u>11.377.478</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.159.343</u>	<u>11.377.478</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.766	14.595
Tilgodehavende selskabsskat	76.220	0
Andre tilgodehavender	<u>186.755</u>	<u>565</u>
Tilgodehavender i alt	<u>268.741</u>	<u>15.160</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>268.741</u>	<u>15.160</u>
Aktiver i alt	<u>12.428.084</u>	<u>11.392.638</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	534.137	330.213
Egenkapital i alt	934.137	730.213
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	74.026	38.220
Hensatte forpligtelser i alt	74.026	38.220
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.612.420	3.808.899
Deposita	209.400	234.900
Gæld til kapitalinteressere	4.791.312	4.603.748
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.613.132	8.647.547
5 Kortfristet del af langfristet gæld	188.816	178.077
Gæld til pengeinstitutter	1.943.041	1.697.678
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.429	10.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser	635.227	23.119
Selskabsskat	0	1.302
Anden gæld	34.276	65.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.806.789	1.976.658
Gældsforpligtelser i alt	11.419.921	10.624.205
Passiver i alt	12.428.084	11.392.638

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	269.344	669.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.869	60.869
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	330.213	730.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	203.924	203.924
	400.000	534.137	934.137

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>34.875</u>	<u>0</u>
	<u>34.875</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>399.925</u>	<u>364.227</u>
	<u>399.925</u>	<u>364.227</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2025	11.778.718	11.600.102		
Tilgang i årets løb	<u>920.625</u>	<u>178.616</u>		
Kostpris 31. december 2025	<u>12.699.343</u>	<u>11.778.718</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-401.240	-267.119		
Årets afskrivninger	<u>-138.760</u>	<u>-134.121</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-540.000</u>	<u>-401.240</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>12.159.343</u>	<u>11.377.478</u>		
4. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.801.236	3.986.976		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-188.816</u>	<u>-178.077</u>		
	<u>3.612.420</u>	<u>3.808.899</u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.985.428</u>	<u>3.163.012</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2025	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2025	
Gæld til realkreditinstitutter	3.801.236	188.816	3.612.420	2.985.428
Deposita	209.400	0	209.400	0
Gæld til kapitalinteresser	<u>4.791.312</u>	<u>0</u>	<u>4.791.312</u>	<u>0</u>
	<u>8.801.948</u>	<u>188.816</u>	<u>8.613.132</u>	<u>2.985.428</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve og realkreditpantebreve på i alt 8.653 t.kr. til sikkerhed for realkreditgæld. Pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 12.159 t.kr.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.